
Na co nezapomenout před pondělním nástupem do školy?!  

  

Přinést:  

 náhradní roušku (ponechat ji v aktovce v igelitovém sáčku)  

 přezůvky 

 pouzdro, základní školní potřeby a učebnice (sledovat instrukce na webu)  

Co jak udělat:  

 přijít v roušce  

 před školou odevzdat vyplněné a podepsané čestné prohlášení pověřené osobě 

(nesmí být starší tří dnů); pokud ho nebudu mít, nebudu do školy vpuštěn(a) a o této  

skutečnosti budou telefonicky informováni rodiče (odkaz na čestné prohlášení) 

 po přezutí jít rovnou do své třídy, kde mě bude čekat třídní učitelka a zařadí mě  

do školní skupiny   

 umýt a vydesinfikovat si při vstupu do třídy ruce   

 

https://www.zsams-radun.cz/f/files/823-813-660-priloha_779716981_2_p%C5%99%C3%ADloha_%C4%8Destn%C3%A9_prohl%C3%A1%C5%A1en%C3%AD.pdf

